АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕРГИЕВО – ПОСАДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №4» 141301, Московская область, Сергиево-Посадский городской округ, г. Сергиев Посад, ул. Дружбы, д. 5 ОГРН 1035008355876ИНН 5042055628 КПП 504201001

E-mail: sepo mbou 4@mosreg.ruCaйт: http://spschool4.narod.ru Телефон/факс 8/496/ 542-08-74

ПРИКАЗ

№ 105-О от 28.08.2022г.

О создании центра детских инициатив в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»

На основании федерального проекта «Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации» национального проекта «Образование» Министерства просвещения Российской Федерации, Методических рекомендаций по создана центров детских инициатив, в соответствии с письмом Министерства просвещен Российской Федерации от 03.06.2022 № ДГ-142\06 «О форме мониторинга» хода создания центров детских инициатив, с приказом Министерства просвещен: Российской Федерации и Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 19.01.2022 №15\25 ПР «Об утверждении программы «Модернизация школьных систем образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Создать с 01.09.2022 года, на базе МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №4» Центр детских инициатив (далее ЦДИ) (кабинет № 12).
 - 2. Назначить руководителем Центра детских инициатив Белоножко Надежду Ивановну, советника директора по воспитанию.
 - 3. Утвердить дорожную карту по созданию Центра детских инициатив.
 - 5. Утвердить положение «О Центре детских инициатив».
 - 6. Утвердить план работы Центра детских инициатив.
 - 7. Общий контроль оставляю за собой.

Директор ижелы положения

Н.Н. Лощинина